
平成27年1月29日 契 約 金 額 5,508,000 円

平成27年1月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年3月13日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 委託業務

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

新富公園、双葉公園、桂木北幼児公園、錦町幼児公園、北の峰西公園、弥生
町幼児公園、学田公園、鳥沼公園、桂木西幼児公園、扇瀬公園、栄町公園、
西町幼児公園、南麻町公園

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託
（新富公園外１２公園施設設計）

場 所 富良野市　市内一円

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北１条西１９丁目１番地４
株式会社　都市整備コンサルタント
代表取締役　大沼　俊道

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成27年1月29日 契 約 金 額 3,564,000 円

平成27年1月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年3月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要 ＢＯＸカルバート　Ｌ＝20m

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託
（東６条実施設計その２）

場 所 富良野市　日の出町

契 約 相 手 方
旭川市９条通２３丁目３番地の１
旭川設計測量　株式会社
代表取締役　先崎　照正

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成27年1月29日 契 約 金 額 3,132,000 円

平成27年1月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年3月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　弥生町１番２号

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 文化会館改修工事（化粧室）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字学田３区
有限会社　秀建
代表取締役　中村　秀治

工 事 ( 業 務 ） 概 要
洋式便器改修
洗浄便座取付
トイレブース改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成27年1月29日 契 約 金 額 1,404,000 円

平成27年1月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年3月13日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 上水加圧給水ユニット更新

工 事 （ 委 託 ） 名 演劇工場加圧給水ポンプ修繕工事

場 所 富良野市　字中御料

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成27年1月29日 契 約 金 額 1,576,800 円

平成27年1月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年3月16日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字南麓郷中３１番

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 避難所小水力発電設備工事
（麓郷小中学校内電気設備）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市緑町９番１５号
株式会社　デンセツ
代表取締役　後田　祥夫

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋内配線切替装置
照明器具ＬＥＤ化工事

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


